

Egmatinger-Dorfladen

... so geht

Dahoam shopping

Unsere Angebote gültig vom 05.07.2024 bis 12.07.2024



1,44€/100g

Aus der Frischetheke:
Heimann's Weißwürste



1,99€

Gut und Günstig
Butterkeks 2 x 200g
(1kg = 9,95 €)



1,89€

Frosch Citrus,
Dusche & Bad-Reiniger
500ml
(1L = 3,78 €)



0,89€

Gut und Günstig
Tomaten passiert,
500g Packung
(1 kg = 1,78 €)



1,99€

Frosch Orange,
Multiflächen-Reiniger
500ml
(1L = 3,98 €)



1,99€

Solange Vorrat reicht.

Egmatinger Dorfladen - wenn Euch etwas fehlt, sagt es uns!

Egmatinger Dorfladen UG, Ehamostraße 27, 85658 Egmating

www.egmatinger-dorfladen.de ; info@egmatinger-dorfladen.de ; 08095 5789705